

Årsredovisning för
Kempe Bygg i Väst AB

559106-0305

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Kempe
Styrelseledamot

2023-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kempe Bygg i Väst AB, 559106-0305, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Orust kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

Flerårsöversikt

Högre omsättning då efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	7 435 687	5 664 582	6 066 829	6 179 619
Resultat efter finansiella poster	-71 043	-33 415	100 589	422 604
Soliditet %	18	22	28	30

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	280 377	-36 042
Balanseras i ny räkning		-36 042	36 042
Årets resultat			-71 043
Belopp vid årets utgång	50 000	244 335	-71 043

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	244 335
Årets resultat	-71 043
Summa	173 292

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	173 292
Summa	173 292

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 435 687	5 664 582
Övriga rörelseintäkter		40 354	26 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 476 041	5 691 058
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 406 286	-2 101 451
Övriga externa kostnader		-705 667	-650 878
Personalkostnader	2	-3 363 757	-2 897 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 049	-67 150
Summa rörelsekostnader		-7 541 759	-5 716 868
Rörelseresultat		-65 718	-25 810
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 325	-7 605
Summa finansiella poster		-5 325	-7 605
Resultat efter finansiella poster		-71 043	-33 415
Resultat före skatt		-71 043	-33 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 627
Årets resultat		-71 043	-36 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	117 059	183 108
Summa materiella anläggningstillgångar		117 059	183 108
Summa anläggningstillgångar		117 059	183 108
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		777 340	626 090
Övriga fordringar		25 558	90 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 334	17 646
Summa kortfristiga fordringar		837 232	733 812
Kassa och bank			
Kassa och bank		285 554	394 706
Summa kassa och bank		285 554	394 706
Summa omsättningstillgångar		1 122 786	1 128 518
SUMMA TILLGÅNGAR		1 239 845	1 311 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		244 335	280 377
Årets resultat		-71 043	-36 042
Summa fritt eget kapital		173 292	244 335
Summa eget kapital		223 292	294 335
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	36 186	85 273
Summa långfristiga skulder		36 186	85 273
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	47 169	45 251
Leverantörsskulder		289 168	231 351
Övriga skulder		261 641	347 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		382 389	307 528
Summa kortfristiga skulder		980 367	932 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 239 845	1 311 626

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	341 993	341 993
Utgående anskaffningsvärden	341 993	341 993
Ingående avskrivningar	-158 885	-91 735
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-66 049	-67 150
Utgående avskrivningar	-224 934	-158 885
Redovisat värde	117 059	183 108

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	110 703	173 963
Summa ställda säkerheter	110 703	173 963

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Långfristiga skulder, Övriga skulder till kreditinstitut	36 186	85 273
Kortfristiga skulder, Övriga skulder till kreditinstitut	47 169	45 251

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Samuelsson, MH Konsult Väst AB

Underskrifter

Svanesund

Jens Kempe

2023-01-13

Jens Kempe
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-13

BDO Göteborg AB

Patrik Nilsson

Patrik Nilsson
Auktoriserad revisor
